令和３年 6 月吉日

正会員各位

一般社団法人公共建築協会

第 10 回通常総会議案書の訂正について

 謹啓 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、第 10 回通常総会は令和 3 年５月 27 日に各議題について承認され、滞りなく

終了いたしました。ついては、先に送付させていただいた標記議案書中下記のとおり誤

りがありましたのでお知らせいたします。

謹白

記

訂正箇所 正 誤

【議案書 P9 】

８ 営繕工事関係技術図

書の刊行

（平成 25 年制定）官庁施

設の総合耐震・対津波計画

基準及び同解説 令和 3 年

版

（追加）

【連絡先】

一般社団法人公共建築協会

総務部 北川・伊藤

℡   03（3523）0381

Fax  03（3523）1826